
UCHWAŁA NR L/614/18
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 3 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst 
Dz.U z 2018 r. poz. 994z późn. zmian.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zmian.) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących własnych poprzez ich zwiększenie o łączną 
kwotę 75.845,00 zł.

2. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 1 określają załączniki Nr 1 i Nr 2.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących własnych poprzez ich zwiększenie o łączną 
kwotę 75.845,00 zł. 

2. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 1 określają załączniki Nr 3, Nr 4 i Nr 5.

§ 3. 1. Dokonuje się przeniesienia pomiędzy działami w planie wydatków budżetowych  na 2018 r. na 
łączną kwotę 14.850,00 zł.

2. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 1 określają załączniki Nr 3 i Nr 4.

§ 4. Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków zamyka się:

1) dochodami w kwocie – 48.912.216,79 zł, w tym:

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 36.921.691,00 zł,

b) dochody majątkowe – 8.124.657,00 zł,

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 3.865.868,79 zł;

2) wydatkami  w kwocie – 64.382.216,79  zł, w tym:

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 36.486.858,00 zł,

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 3.865.868,79 zł,

c) wydatki majątkowe  –  24.029.490,00 zł,

3) wynikiem finansowym w kwocie 15.470.000,00 zł deficytu budżetowego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 119DE2A3-2452-44DD-AD08-AD83B3C4D8D0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr L/614/18

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 03.08.2018 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
16 958 0 101 958

75412 Ochotnicze straże pożarne 16 958 0 16 958

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

samorządu terytorialnego

16 958 16 958

855 RODZINA 31 000 0 50 000

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

31 000 0 41 000

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zleconych ustawami

31 000 0 32 200

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
27 887 0 4 381 932

90095 Pozostała działalność 27 887 0 325 932

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie umów między jednostkami samorządu 

terytorialnego

27 887 0 27 887

75 845 0RAZEM

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2018 ROK

Id: 119DE2A3-2452-44DD-AD08-AD83B3C4D8D0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr L/614/18

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 03.08.2018 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
16 958 0 16 958

75412 Ochotnicze straże pożarne 16 958 0 16 958

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

samorządu terytorialnego

16 958 16 958

855 RODZINA 31 000 0 32 200

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

31 000 0 32 200

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zleconych ustawami

31 000 0 32 200

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
27 887 0 325 932

90095 Pozostała działalność 27 887 0 325 932

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie umów między jednostkami samorządu 

terytorialnego

27 887 0 27 887

75 845 0RAZEM

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2018 ROK

JEDNOSTKA SAMORZADU TERYTORIALNEGO - ORGAN

Id: 119DE2A3-2452-44DD-AD08-AD83B3C4D8D0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr L/614/18

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 03.08.2018 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 14 850 6 529 604,00

75023 Urzędy gmin 0 14 850 5 773 094

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 13 000 3 419 846

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 600 607 126

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 250 74 554

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
16 958 0 1 528 385

75412 Ochotnicze straże pożarne 16 958 0 230 510

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 958 0 45 956

855 RODZINA 31 000 0 139 690

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

31 000 0 41 700

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000 0 20 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 450 0 3 450

4120 Składki na Fundusz Pracy 490 0 490

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500 0 2 500

4300 Zakup usług pozostałych 1 760 0 1 760

4410 Podróże służbowe krajowe 800 0 800

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300 0 1 300

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
700 0 700

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
42 737 0 11 161 080

90002 Gospodarka odpadami 14 850 0 4 014 750

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000 0 1 110 400

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600 0 20 514

4120 Składki na Fundusz Pracy 250 0 2 900

90095 Pozostała działalność 27 887 0 2 715 086

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 387 0 123 860

4220 Zakup środków żywności 500 0 5 117

4300 zakup usług pozostałych 4 000 0 257 093

90 695 14 850RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2018 ROK

Id: 119DE2A3-2452-44DD-AD08-AD83B3C4D8D0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr L/614/18

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 03.08.2018 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 14 850 6 529 604,00

75023 Urzędy gmin 0 14 850 5 773 094

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 13 000 3 419 846

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 600 607 126

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 250 74 554

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
16 958 0 1 528 385

75412 Ochotnicze straże pożarne 16 958 0 230 510

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 958 0 45 958

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
42 737 0 11 161 080

90002 Gospodarka odpadami 14 850 0 4 014 750

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000 0 1 110 400

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600 0 20 514

4120 Składki na Fundusz Pracy 250 0 2 900

90095 Pozostała działalność 27 887 0 2 715 086

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 387 0 123 860

Sołectwo Chłopy 4 085 0 16 543

Sołectwo Gąski Osiedle 9 302 0 15 302

Sołectwo Mielenko 10 000 0 11 000

4220 Zakup środków żywności 500 0 5 117

Sołectwo Gąski Osiedle 500 0 500

4300 Zakup usług pozostałych 4 000 0 257 093

Sołectwo Chłopy 4 000 0 4 000

59 695 14 850

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Urzędu Miejskiego w Mielnie

ulegnie zmianie i wyniesie 50.250.328,00 zł

RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2018 ROK

URZĄD MIEJSKI W MIELNIE

Id: 119DE2A3-2452-44DD-AD08-AD83B3C4D8D0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr L/614/18

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 03.08.2018 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

855 RODZINA 31 000 0 115 590

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

31 000 0 31 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000 0 20 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 450 0 3 450

4120 Składki na Fundusz Pracy 490 0 490

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500 0 2 500

4300 Zakup usług pozostałych 1 760 0 1 760

4410 Podróże służbowe krajowe 800 0 800

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300 0 1 300

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
700 0 700

31 000 0

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielnie

ulegnie zmianie i wyniesie 2.852.940,00 zł

RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2018 ROK

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE

Id: 119DE2A3-2452-44DD-AD08-AD83B3C4D8D0. Uchwalony Strona 1




